
'. r

'g' é::; "Ž ' 'r"1. '"-·J ., '"Ĺ.á. . · '. Ľ ď

g 'i ' ' '" I.
"' ,,)

,
C" B&,MUC , 31865/2020

'i "" µ "" ' ň:''.My

'"m 2:z
4@":

SOD č. SM3853/2020 - ljavari.jrú slatickC zqjištčM krovu Nad Řekou 2069/2. Cheb
Strana l (ccikem 6)

SMLOUVA O DÍLO

číslo SM/3853/2020

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, mezi:

l. objednatelem: město Cheb
se sídlem: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojení: KB Cheb Č. ú. 528331/0100
zastoupený: Ing. Pavlom VanČom, vedoucím odboru správy majetku Městského úřadu

v Chebu, na základě směrnice Rady města Chebu Č. 10/2018 část VIII. ČI. 3
odst. 2

(dále jen ,,objednatel")

a

2. zhotovitelem: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.
se sídlem: Na Svahu 2524/8, 350 02 Cheb
IČO: 04332687
DIČ: CZ04332687
Bankovní spojení: 2400847891/2010
jednající prostřednictvím jednatele spoleČnosti p. Miroslavem Adamem
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Plzni, spisová značka: C 3 1426

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany"

I.
Předmčt smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí
sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli
cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní stavební práce,
včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy, obecně závazných
právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedení díla: ,,Havarijní statické podchycení krovu v l. NP v objektu Nad
Řekou 2069/2, Cheb". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele - položkový rozpočet ze
dne 25.03.2020. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce
zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl
nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení,
dodání a zajištění všech činností, prací a služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla a dále likvidaci
vybouraného materiálu provede zhotovitel dle zákona číslo 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a
zákonů navazujících.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění (předmět činnosti je zapsán
v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti se dílem tohoto charakteru, potřebné odborníky

Strana l (celkem 6)



ý 'ť Ĺ'i

:

SOD č. SM3853/2020 - Havari.jni statické za.jištční krovu Nad Řekou 2069/2. Cheb '"
Strana 2 (celkem 6) ĺ'!

F"

a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickýni stavem objektu a nezjistd žádné "i
překážky ani další nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve výkazu výměr a v nabídkové ceně, které ij
by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

Článek III í
Doba plnění a dodací podmínky díla ii

l. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli bez vad a nedodělků
\!

ve lhůtě nejpozději do 29.05.2020.
2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: Ĺ)

Zahájení díla - od 24.04.2020, nejdříve však dnem uveřejnění smlouvy ji
prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 jí
Sb. ,

tDokončení díla a jeho
q

protokolární předání - do 29.05.2020 !

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla bez vad ä
a nedodělků včetně vyklizení místa realizace díla a doložení všech nutných náležitosti, dokladů, I)
předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 'i

3. Lhůta dokončení a protokolárního předání díla může být na základě dohody smluvních stran upravena ,l
dodatkem k této smlouvě v případě nemožnosti plnění díla z důvodu okolností, které mají bezprostřední l
vliv na provádění díla, tj. neplnění závazků objednatele dle této smlouvy, vyšší moc, nevhodných l
meteorologických podmínek pro nutnou technologii zhotovení díla apod., s výjimkou vadného plnění díla 'l
a neplnění smluvních podmínek této smlouvy ze strany zhotovitele díla. Za vyšší moc se považují I
události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky, blokády, hrozbu válečného ,
konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum a archeologické náleZy. Po dobu trvání okolnosti '!
vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku. l

4. Pro realizaci plnění dále platí ,,Obchodní podmínky", které jsou uvedené v Článku VII. l
l

Článek IV l
Cena díla

.
!
'l

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena na základě cenové nabídky - rozpočtu i
předaným zhotovitelem (příloha č. l této smlouvy) z 25.03.2020 a činí 124.647,33 KČ (slovy: sto dvacet l
Čtyři tisíc šest set Čtyřicet sed korun českých a třicet tři haléřů) včetně daně z přidané hodnoty li
v zákonem stanovené výši, z toho: i

Cena za provedení díla bez DPH - 103.014,32 KČ i
ĹDPH 21% - 21.633,01 Kč ;

cena celkem - 124.647,33 KČ i
t

2. Cena díla dle Článku IV, odst. l této smlouvy je cena pevná a konečná a není možno ze strany ;
zhotovitele požadovat její zvýšení, ani mají-li rozsah nebo nákladovost práce za následek překročení i
rozpočtu, nabídnutém zhotovitelem ve své nabídce a uvedeném v příloze této smlouvy. Cena díla může 'i
být zvýšena, pouze pokud na základě písemného požadavku objednatele dojde ke změně rozsahu díla l
sjednaného dle této smlouvy, kterou zhotovitel nemohl při zpracování rozpočtu předpokládat, a to na Ĺ
základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného a odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 'l

3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku na 'l
'ízhotovení díla dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na dopravu, odvoL uložení odpadu, atd.). l

4. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky zhotovení díla zahrnul
do kalkulace ceny za provedení díla a ručí za úplnost cenové nabídky - rozpočtu uvedeného v příloze č. l '
této smlouvy.

, , , , , ,
í

5. Veškeré práce a dodávky nad rámec této smlouvy, změny, doplňky nebo rozšlřenl, které nejsou současti
díla dle této smlouvy, musí být vždy před jejich realizací zhotovitelem písemně objednatelem i
u zhotovitele objednány a odsouhlaseny smluvními stranami včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel

Strana 2 (celkem 6)

íl



'.'"m '."".N " ,·,' -h :. .,...í?. .,...3 nm«, d , Z %'

SOD č. SM3853/2020 -- llavari.jní statické zajištění krovu Nad Řekou 2069/2, Cheb
Strana 3 (celkem 6)

provede některé, v tomto článku uvedené práce nebo dodávky bez písemného u.jednání s objednatelem,
provedeného formou dodatku k této smlouvě, iná objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za
jejich provedeni se stává součástí sjednané ceny za provedení díla uvedené v Článku IV, odst. l.

6. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za
provedení díla, budou peněžní prostředky prokazatelně odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy. "

7. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu (faktury) stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude
obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení
začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

Článek V
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké kvalitě
a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době realizace díla.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního převzetí díla
objednavatelem v délce 24 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě bezplatně odstraní veškeré závady,
jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci bude
popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel má právo volby
způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 kalendářních dnů ode dne oznámení
reklamace, zahájit odstraňování vady díla s ukončením odstranění vady díla nejpozději do 10 dnů ode
dne zahájení odstraňování vady v případě, že se s objednatelem nedohodne jinak.
Po dobu od nahlášení vady díla až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že

· doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny.
4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, nebo ve stanovené

lhůtě nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že
náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele a zhotovitel se zavazuje
tyto náklady v plné výši zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části díla ani
odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Ve sporných
případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem. Na soudním znalci se
smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady za znalečné jdou k tíži té smluvní strany,
v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen
provedenou opravu objednateli protokolárně předat.

. . ,

l
l

l
I
)
)
l

l
il

t
i

Článek VI
Platební podmínky

l. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném kompletním dokončení
a protokolárním předání, a to ve lhůtě stanovené v Článku VI, odst. 2.

2. Úhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu (faktury),
kterého součástí bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní pokuty
a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 pracovních dní od
prokazatelného doručení objednateli. V případě, že do termínu splatnosti daňového dokladu (faktury)
nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost daňového dokladu (faktu'y) o dalších 30
dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.
4. Vícepráce provedené zhotovitelem, aniž byla sjednána příslušná změna smlouvy, nebudou zhotoviteli

uhrazeny. To neplatí, pokud objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí, pokud
Strana 3 (celkem 6)



""" ""- - ·-

Ĺ','í
'a ,'

SOD č. SM3853/2020 - Havari jní siatické zaiištění krovu Nad Rekou 2069/2. Cheb
Strana 4 (celkem 6) ",i.

e ,

tyto vícepráce byly účelně provedeny, k odstranění hrozících škod nebo závad nebo k zamezení rizika
postihu v důsledku porušení právních a jiných předpisů, pokud tyto okolnosti nevznikly z důvodů na
straně zhotovitele. ii

j ',
Článek VII

Obchodní podmínky .l
F

l. Zhotovitel je oprávněn, v případě, že bude provádět dílo nebo jeho část subdodavatelem odsouhlaseným '!
objednatelem, změnit subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem

'lobjednatele. .l
2. Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo svým jménem bez vad a nedodělků ve stanoveném termínu "j

na své náklady a nebezpečí. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené :)
subdodavatelem. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na místě plnění díla a že práce ,·)
mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou. ';

3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na místě realizace díla. Je povinen na ,l
své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá
znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel se ,
zavazuje řádně označit místo realizace díla v souladu s obecně platnými právními předpisy. Zhotovitel se i
zavazuje vyklidit a uvést místo realizace díla do náležitého stavu v termínu do předání díla. ,l

4. Objednatel kontroluje provedení díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny dohodou 'l
smluvních stran na základě Časového harmonogramu postupu provedení díla. O průběhu a závěrech ,l
kontrolního dne se pořídí na konci kontrolního dne zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel.
Objednatel je navíc oprávněn kontrolovat provedení díl% a to kdykoli v průběhu jeho provádění.
Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména l
zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádání veškerou dokumentaci
a objednatelem požadované doklady.

Článek VIII :
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení zhotovitelem: l
a) s termínem dokončení díla, i
b) s úplným vyklizením místa realizace díla do doby převzetí díla,

:C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu i
o předání a převzetí díla,

d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době. i:

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 500 KČ za každý i započatý l'i
den prodlení. Š

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) Činí 500 KČ za každý i započatý l
den prodlení. l

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) činí 500 KČ za každý i započatý !
den prodlení. ĺ

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) Činí 500 KČ za každý i započatý )
den prodlení. i

- Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:
a) ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta Činí l

500 KČ za každé poruŠení, uvedená Částka nenahrazuje eventuelní postih ze zavedeného l
lsprávního řízení, i

b) ustanovení o ochraně Životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady, smluvní l
ipokuta Činí 500 KČ za každé porušení, uvedená Částka nenahrazuje eventuelní postih ze 'l

zavedeného správního řízení. l,Ét·.1
ŕ
(
;ŕ

Strana 4 (celkem 6) i

l

g



-C ' " " " '" ' " '"' 'V" ' " " " "' ' " " Ý" > r 'e -'· · - ' ·" - · _" - ·" ". " - ·. " "- · " ·

SOD č. SM3853/2C2(") - ilavarijní statické za.jištění krovu Nad Řekou 2069/2. Cheb
Strana 5 (celkem 6)

2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy z důvodu
vadného plněni na straně zhotovitele, výše smluvní pokuty činí v takovém případě 5 "4, z celkové ceny
díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení se zaplacením faktury zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit snl]llvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý kalendářní den prodlení. '

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany oprávněné,
a to na účet uvedený ve výzvě. Zhotovitel dává výslovný souhlas objednateli k eventuálniníu provedení
vzájeniného zápočtu vyměřené smluvní pokuty proti zhotovitelem uplatňované ceně za provedení díla.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody v plné výši.

Článek IX
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci stavby, odsouhlasení
provedených prací a převzetí díla je:
al na straně objednatele: Rous Milan, pracovník odd. správy budov, odboru

správy majetku, (tel. 734 281 049)
bl na straně zhotovitele: Miroslav Adam (tel. 775 179 727)

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur je:

al na straně objednatele: Ing. Pavol VanČo, vedoucí odboru správy majetku (tel. 354440186)
bl na straně zhotovitele: Miroslav Adam (tel. 775 179 727)

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou — faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou uvedeny
v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace akce. Zaobjednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručenéprostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému
dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem
této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právni účinky jako doručení do vlastních
rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručováni, budou neprodleně informovat druhou stranu.

Strana 5 (celkem 6)



.l,.. g

SOD č. SM3853/2020 - iiavari.jní slahcÄc krovu Nad Řekou 2069/2, Cheb
Strana 6 (cc|kcn] 6)

Článek X
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýnii zástupci obou smluvních stran. Snilouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podlninkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětnéin registru y souladu s uvedeným
zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy.
Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanovení smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K jakýmkoli
ústním ujednáním se nepřihlíží.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně
porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni,
pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

6. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právni vztahy smluvních stran
ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými předpisy
České republiky v platném znění.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením Článku IV. odst. l písm. d) směrnice č. 33/201 9
o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem
Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 636/20/2019 a její uzavření bylo schváleno
místostarostou p. Jiřím Černým dne 14.04.2020, č.j.: MUCH 29547/2020.

8. Součást této smlouvy tvoří přílohy:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 25.03.2020

20, ÓĹk 2ô2Ô
V Chebu dne

V Chebu dne "!!z , j? ii . Z "^ ""' '""""

C" "" ' s?""& ""
.3 :í :.~.9

: 'g'
,ŕ-

'iV
'"i

't";: }

:::s4,-·: saj' l,í""ý
vedouc'f odboru správy majetíb"%-,,, t;' , ,,F,J'

Městského úřadu Cheb
za oPjednatele

Nlirj$iiav Adam
jednáiel společnosti
za zhotovitele

l'
í

€

'É

ŕ
l
i

Ž
}

í

)

ii
)

i

l

É
É
Ĺ

j

i

l
lr
i

I
i

f
i

i

)

I
Éi

)
k

i

!
É;ii!d
:
tíiFi

, ,'.á Í ii -
·. '- ·7 k--¥ 't.::

3 I- Í' t: U '

: C)6"" :q :
'" r ' " '""" " S' ' "' r

é: .S=1

".A

Strana 6 (celkem 6)



! M. h { Š,.,, Sn'_

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Statické podchycení střešní konstrukce na Café Baru Krajinka ,st.p.č.
5966,k.t'i.Cheb,Nad Řekou 2

Obiekt:
10a-2020 - Statické podchyceni střešní konstrukce na Café Baru
Kraiinka .st.ač. 5966.k.ú.Cheb

KSO:
Mišto: Cheb,Nad Řekou 2069/2

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ: ,
Datum: 25. 3. 2020

lČ: '
DIČ:

ic:
DIČ:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 103 014,32 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

103 014,32

výše daně
21 633,01

0.00

124 647,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko , .. ,.. . .. _ Datum _a_ podpis,: _ __ Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

u

. . _ Datum a podpis:
b'

_ __ _ __ ,_ Razítko

Strana 1 z 5



" "' ' .- .· · · ' ' .. · I, " ., ."'" ' "S..' ,:',.,,, ä : : :'""
g

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ i
i

Stavba: : í
Statické pcdchyceni střešní konstrukce na Café Baru Krajinka ,st.p.č. : '.i

l I5966,k.u.Cheb,Nad Rekou 2 : .j
objekt: ) 'l

10a-2020 - Statické podchyceni střešní konstrukce na Café Baru i
Kraiinka .st.o.č. 5966,k.ú.Cheb :

Místo: Cheb,Nad Řekou 2069/2 Datum: 25. 3. 2020 ) i
l .lP J

Zadavatel: Projektant: l íl
ZhotoviteF Zpracovatel: l 'j

j !
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] i il

íl i
l !

Náklady ze soupisu prací 103 014,32 l i
i l

HSV - Práce a dodávky HSV 57 075,12 j

2 - Zakládání 404,23 ' l
4 - Vodorovné konstrukce 38 560,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 070,00 i

,9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 604,21 !: !

997 - Přesun sutě 1 436,03

PSV - Práce a dodávky PSV 38 939,20 !
l '713 - Izolace tepelné 4 795,32 ·1 i

762 - Konstrukce tesařské 5 577,30 'i :
't|763 - Konstrukce suché výstavby 12 295,80 )' l

:
783 - Dokončovací práce - nátěry 4 658,95 ' :

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 611,83 )1' l

VRN - vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00 , l
\VRN2 - Příprava staveniště 4 500,00 'i

íVRN6 - Uzemni vlivy 2 500,00 i t
,t ,

l '
l

l
l

l)
; 'lj :

i
ti,: i

'i )

i
i '

!
f
Šl ,

'!
11 'i

,S
,l

':,.ii
íl
Í!
f

Y

Č
?

tí ,

É
É
Zi Ž

Strana 2 z 5 ,
!

l
ii



,,Ň: :
.. .... ..... .. .

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Statické podchyceni střešní konstrukce na Café Baru Krajinka ,st.p.č.
5966,k.ú.Cheb,Nad Řekou 2

Objekt:
10a-2020 - Statické podchyceni střešní konstrukce na Café Baru
Kraiinka ,st.ač. 5966,k.ú.Cheb

Místo: Cheb,Nad Řekou 2069/2

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 3. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK]

103 014,32

D HSV
D 2

13 K '279232513

VV
VY

D 4

11 K 413232221

V'J
W

l

' 16j K 1413361221

W
W

17 M 13010424

14 K 413941125

VY
W

15 M 13010964
VV
W

. D 6
24Ĺ K )611325223

VV
VY

D 9

18| K '949101112

VV
'W

3 K 964051111

VY
W

9 K 966079881

10 K 972085391

12 K 975043111

4 K 978011191
W
VY

D 997

Práce a dodávky HSV 57 075,12

Zakládání 404,23
Postupná podezdívka základového zdiva "jakékoliv ' " " "' "
tloušt'ky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou, m3 0,025 16 169,00 404.23
;cih|ami betonovůmi
0,5*0,25*0,2 0,025
Součet 0,025

Vodorovné konstrukce , 38 560,65
Zazdívka zhlaví stropních tráinú nebo válcovaných

.nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky kus l 2,000 446,20 892,40
přes 150 do 300 mm
2 " " " 1?,000
Součet 2.000
vyztuž n'osniku včetne stenových "[ jérabcNyčh 'aŕáti,
volných trámů, průvlaků, rámových přičti, ztužidel.
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukci t i 0,100' 107 640.00 10 764,00

'lemujicich nebo vyztužujících stropní a podobné střešní
'knnqtr!jkr.p 7 hcbtnnářNké! nccji 10 ?16 (F\

0,1 0,100
Součet 0,100

:úhe/n/k ocelový rovríostranný jakost 11 375
'60x60x6mn7 t 0,100 60 030,00 6 003,00
'Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech ' ' '
't nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo . t 0,250 18 285,00 4 571,25
vŮškv rjtes 220 mm
0,250 0.250

.Součet 0,250
ocel profilová HE-A 240 jakost 11 375 t 0,250 ' 65 320,00 16 330,00 ,

0,250 ' " 0,250
Součet 0,250

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 070,00
Vápenocemeňto"vä omítka jednotliÝých"malých ploch """ l "" ")""" "" " " ' """"" " " " " """""""""" """""" "
štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 l kus , 2,000: 535,00: 1 070,00

.m2 _ )_ _ _ i ,. . !
2 " 2,000
Součet 2,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 604,21
Y "'Lešení pomocné"pracovni pro objekty pozemnich l ; i

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové ; m2 24,000j 147,20' 3 532,80i
,Dgd|ahv ořes 1 9 do 3 5 m ' _ !
6"4 " "Ž4",O0Ó' '
Součet 24,000
Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze ) "" "" " " """ :"" " """""""""i
železobetonu bez přerušeni výztuže. průřezu do 0.10 m3 0,043j 11 684,00 502,41|
:3Ž·0,35*0,35 " : " """"' "Ô 043"'"""" " " " """ '" " ' '"" '"'"""" ""'"_"-- -'- --·· - - -g

Součet 0,043
Přerušeni různých ocelových profilů průřezu do 700 "" " "" " " "" "" " " " " """""" """ "

kus 10.000 214,36 2 143,60mm2
Vybouráni otvorů v podhledu stropu rabicovém, z ""l" " "' " ' "

,pletiva nebo moniérovém rabicovém nebo z pletiva i kus 10,000, 280,60 2 806,00
,keramid. olochv do 0.25 m2

" ;jednořadové podchycení stropů pro osa"že"ňí"ňosniků"""") '"""""""" "" """ "" "" " "'"""" " ' """ " """" " """""" "
ijdřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při ' m ' 7,000 844,10i 5 908,70

. zatíženi hmotnosti do. 750 kalm . _ l ._ ' !'Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek " i ' ' " '" '"" """""""" " "" "" "l """ """" '""" """ !
- · · - l i m2 l 3,OOO; 236,90| 710,70j

. , ..'vnitrnCh .DlQch StřOQú. v rozsahu ores 50 do.1,00 °0 _ _ 1_ _ _ __ _ ,6*0,5 3,000
Součet 3,000

Přesun sutě 1 436,03

Strana 3 z 5

b

it

k

..,
SC

Ž
.F

X

Z
i·1
'i
ii

Š

l
.;
:É
i

.t

'É

i

.,

!t'l

i

¥

ý

j!
E,

l

)

i

l
j



-'·'"'"''"""""""'"""- - · ' 'm m=m=
m

;?é.:
;?
'M

G" "

PČ Typ Kod Popis MJ Množstvt J cena jczK] Cena celkem [CZK] g'

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot i}
5 K 997013211· vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,363 1 734.20 629.51 lí 'E,, .Nl

vYškv do 6 m . Íl

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,363 538.20 195,37 :imeziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km ' ! , f
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 4 '

7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 3,630 23,46 85,16
ceně za každú další i zäDočatÚ 1 km ořes 1 km

VV 0,363*10 3,630
vu Součet 3,630 " 'í!

Poplatek za uložeM stavebního odpadu na skládce :j
8 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 0,363 " 1 449,00 525,99

odDadů Dod kódem 17 01 02
W 0,363 0,363
W Součet 0,363 ' ·1

l '
d PSV Práce a dodávky PSV 38 939,20 i
d 713 izolace tepelné 4 795.32

i Ĺ

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi. pásy, dílci, '
, 37 K 713111121 deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 6,000 94,40 566.40 iÉrovnYch soodem s uchvcením (drátem. náskou aood.) . . i

'W 6 6,000 l
i

w Součet 6,000. , i
"deska tépe/ně izolační minerálni kontaktních pro"" ' i í

38 i M 63152374 'podhledy finální s povrchovou úpravou A=0,040 tl m2 6,120 691,00 4 228,92
t' 120mm . . . . i

l' 'W 6"1 ,02 'Prepoctene koeflclentem mnozstvi 6,120 l

d 762 Konstrukce tesařské 5 577,30 l
Vazníky, zavětrováni a ztuženi konstrukci (materiál ' " " " ""'"'"' "" ' l

. 19 K 762321911 v ceně) zavětrováni a ztužení konstrukci prkny ti. do m ' 9,600' 169.51 1 627,30 !ľ
f32 mm . .._ ._ _ _ · - '

' 'W 0,8*12 9,600
W Součet 9,600spojovací prostředky krovů, bed něni a iat'ování, " """" "" "" "" "" """

20 K 762395000 nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ! kpl 1,000 3 950,00 3 950.00 l
ocel. vrutv

D 763

i 23 . K )763164635

W

Konstrukce suché výstavby
'Obklad koňstrukci sádrokartonovými deskami včetně i
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šiře přes 0,6
do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární OF, ti 12,5 l m !

irnm . . . .. ;6 " obklad ocel nosrňku
Součet

6,000j

_

2 049.30

6,000
6.000

12 295,80

12 295.80

W

D 783
i 2j K ")783314101
L i _ J _ .

W
W

22 K 783317101
W

Dokončovací práce - nátěry __ _ 4 658,95
Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný " '

. , m2 9,5101 241,50 2 296,67.svntetickv. . .
(6"1)"(1,3*0,3*9) " nátěr nosníku a L 9,510
Součet 9,510. . .

1Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí "" " ' i
l. . . . , m2 9.510' 248,401 2 362,281,|_ean_onaso_bn_v. siv.nteticky_stand.ardnl _ _ ' ' . .._ _ -._-..,..._- j .. ._. ... . . - - j

"'(6*1)+(1,3*0,3*9) 'TnätÉir nosnÍku a "L 9,510
Součet 9,510W

D 784
25 k 1784111001

1__ .J, .... l. ....._ __ .
VY

Dokončovací práce - ma,1,by a tapety . .
OprášenÍ"("o"ne'tení) podkladu v místnostech výšky do 'm2 '..3.80 en _..__. __. . _ .-.. _ _ '
6*1 " obložený ocel. nosník
9,5*1,0 "strop a stěny

15,500

6,000
9.500

11 611,83
4,83: 74,87:

... _Ĺ_-_.__ _ - _ -_
W
\jv Součet 15,500

" "" 'Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým "" "l " "" " " ' " "" " " l
36 ' K 784161001 . .. ' m , 20,000 19,00! 380,00|tmelem v. místnostech vyskv do 3.80 m -: . .—-- - .-.. ! -- -- ··-'--- ,

Zakryti"nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)"" "!
27 K 784171101 . . . ... . : m2 l 80,7501 4,83 390,02';yc;etne Dozde|.siho odkrvti Dodlah i ! i -. __ .... . ..._.._ . . .j

'W ' ' 9,5*8,5 "podlaha 80,750

vv Součet 80,750
' 28 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5m

, I m2 144,677 _ 4,21j

609,09 )
l _ _ _ ____-

W ' "" '" ' "8Í788"50 "" 137,788

W Součet 137,788
w 137,788*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství . 144,677

""Zakryti němaTováiiýčh ploCh (materiál ve specíňkaä) "" " " "" """" i " " " "" "' " "" " ]"" """"""""" "

,včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo , , l m2 50,000Í 11,7CĹ 585,00)
i 29 , K 784171121 ,samostatných prvků např. schodišť', nábytku, rad iatoru, l ! l !

záb.radlí y místnnstech vUšky do..3 8C) _ . . . .... . ' . ... l i .- .....___...... .. .. . ._-._._j_ ... .. .
" 'ÚV " " 50"" nái)ytek 50,000

W Součet . _ ,_ _50,000.. ,_ _, . . .." " Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v"
' 30 K :784181121 . .. ' m2 ' 15,500j 20,00j 310,00mls.tn_ostech_ Yvs_kv do 3.80 m , .

"' " 'w '" 6*1 " obložený ocel. nosník 6,000
W 9,5*1 "strop astěny 9,500

Strana 4 z 5



,

PC Typ Kód Popis

VV SouCet
čištěni vnitřnich ploch hrubý úklid po provedeni

32 K 784191003 malířských prací omytím oken dvojitých nebo '
zdvoienVch

W 2,5*1.5"6
VY Součet

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
33 K 784211101 dvojnásobné, bilě za mokra otěruvzdorné výborně v

místnostech vYškv do 3.80 m
vy 6"1 " obložený ocel nosník
VY 9,5*1 "strop a stěny
vy Součet

Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci ) s
34 K 784681021 převažujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky

(šiřkv) leoené olochv do 60 mm
VY 9,5+5+9,5
w Součet

35 M 58124916 dekorace štuková římsová lišta 60x34mm
W 9,5+5+9,5
vy Součet

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

, .d VRN2 Příprava staveniště1 K 020001000 ,Příprava staveniště
uv 1 " Příprava a sondy staveniště před zahájeni prací
W Součet

d VRN6 Územní vlivy
ť _ "

: 2 K ,060001000 Územní vlivy

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,500

m2 22 500 17,90 402,75

22,500
22.500

m2 15,500 62,20 964,10

6,000
9.500 P

15,500

m 24,000 194,00 4 656,00

24,000
24,000

m 24,000 135,00' 3 240,00
24,000
24,000

7 000,00

4 500,00
kpl , 1,000 4 500,00 4 500.00

1,00(1
1,000

2 500,00
kpl 1,000 2 500,00, 2 500.00

Strana 5 z 5

'Č

lá
{i

í:
,"F

Z:
,eR
Ž'
E.

.g

q

:'!
,É
,:
'L

\

i

É

.,

{E

l©
5+

já

'2
7\

ii

'S
P,;

é"

ii

.,.

t:
K.
·S

;j

Š

S

[i

i?
tí
!1
Sb

é'

g

t'

ä;

íl
ä!

;


